



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Ředitel sekce  
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x bílá		ks	1	11,98	15	179,70Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; červená		ks	1	4,60	20	92,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; zelená		ks	1	4,60	90	414,00Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	10	134,30Kč
101	závěsné zakládací desky A4 typ V	červená	ks	1	7,62	30	228,60Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	5	44,75Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	145	140,65Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	40	96,80Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	35	84,70Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	40	203,20Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	4	17,92Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	20	89,60Kč
167	RZP papírový závěsný půlený	fialová	ks	1	2,66	30	79,80Kč
172	rychlovač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	20	50,80Kč
173	rychlovač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	35	88,90Kč
176	rychlovač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	15	38,10Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	15	372,15Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	34	699,38Kč
301	vazač s brzdou z plastu	černá	bal	50	223,85	2	447,70Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	18	15,30Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	90	871,20Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	8	24,24Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	3	43,56Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	5	23,60Kč
351	permanentní značkováč 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	3	14,16Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	3	18,15Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	3	18,15Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	27	101,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	9	33,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	37	138,75Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Ředitel sekce  
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
405	korekční lak		ks	1	11,37	3	34,11Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	1	24,68Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	1	13,19Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	14	274,40Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	10	106,50Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	4	123,92Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	24	95,76Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	16	319,52Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	7	115,22Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	8	66,80Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	4	16,96Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	18	522,72Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	11	198,33Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska	bílá	bal	50	57,48	2	114,96Kč
568	obchodní taška B5 samolepicí, krycí páska	bílá	bal	50	39,33	1	39,33Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	15	87,15Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	12	109,80Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	8	98,72Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	3	43,92Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	6	90,78Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	4	84,72Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	2	6,06Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	9	38,16Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	6	58,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	18	143,82Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	9	160,11Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	4	365,44Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	2	47,44Kč
693	nástěnka samolepicí, rozměr 58 x 46 cm		ks	1	56,87	1	56,87Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	19	91,96Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 8 721,10Kč**

Konec sestavy